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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 24 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
30.06.2024 - 10:05 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.03.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 2:22.48 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 10.03.2018
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 2:23.11 MEŠIĆ, Hena BOSA Kranj (SLO) 06.03.2016
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 2:30.55 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 29.06.2013
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 2:44.46 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Rekordi BGC- A KATEGORIJA 2:11.70 GOLD, Aleksa EST Banja Luka 27.06.2021

Bodova: FINA 2023

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

A (Apsolutno)

1. STROJANŠEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 2:26.33 598 A 35.10 37.76 35.56 37.91
2. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 2:35.27 501 A 37.69 39.59 39.51 38.48
3. SEIFERT, Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 2:35.68 497 A 36.55 39.88 40.98 38.27
4. ČERIN, Ema 06 PK Olimpija Ljubljana 2:35.88 495 A 36.92 39.96 40.69 38.31
5. KOMELJ, Meta 10 PK Triglav Kranj 2:40.03 457 A 37.97 40.34 41.20 40.52
6. VALANT, Gaja Lucija 04 PK Olimpija Ljubljana 2:41.16 448 A 39.37 41.28 40.64 39.87
7. ELSNER, Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 2:41.26 447 A 39.26 41.06 41.13 39.81
8. SABLJAKOVIĆ, Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 2:43.98 425 A 39.89 41.65 41.74 40.70
9. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:44.95 418 A 39.35 42.95 43.14 39.51

10. MAROLT, Katja 09 PK Olimpija Ljubljana 2:49.32 386 A 40.52 42.71 43.26 42.83
11. ERDOGAN, Kayra 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 2:50.88 376 B 41.23 43.81 43.63 42.21
12. PODOBNIK, Ajda 12 PK Olimpija Ljubljana 2:51.77 370 B 39.53 43.51 44.88 43.85
13. JAKŠA JOVANOVSKI, Karin11 PK Triglav Kranj 2:53.96 356 B 40.35 43.91 45.07 44.63
14. VELKAVRH REBOLJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 2:54.08 355 B 41.68 44.15 44.32 43.93
15. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:57.39 336 B 40.97 46.07 45.76 44.59
16. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 2:57.77 334 B 41.28 44.25 46.50 45.74
17. ŠUŠTERŠIČ, Eva 10 PK Triglav Kranj 2:59.61 323 B 41.73 45.74 46.26 45.88
18. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 3:00.53 318 B 42.11 46.25 46.50 45.67
19. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 3:18.34 240 B 46.29 50.59 51.62 49.84
20. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 3:41.72 172 B 51.85 58.50 56.40 54.97

DSQ BAGIT, Tugsem Bilge 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 2:59.00 42.56 45.84 45.14 45.46

B (15-16 godina)

1. STROJANŠEK, Isabela 08 PK Olimpija Ljubljana 2:26.33 598 A 35.10 37.76 35.56 37.91
2. SEIFERT, Metka 09 PK Olimpija Ljubljana 2:35.68 497 A 36.55 39.88 40.98 38.27
3. MAROLT, Katja 09 PK Olimpija Ljubljana 2:49.32 386 A 40.52 42.71 43.26 42.83
4. VELKAVRH REBOLJ, Tia 09 PK Olimpija Ljubljana 2:54.08 355 B 41.68 44.15 44.32 43.93
5. SIKIMIC, Lara 09 PK Borac 2:57.77 334 B 41.28 44.25 46.50 45.74

C (13-14 godina)

1. ZUPET, Jona 11 PK Olimpija Ljubljana 2:35.27 501 A 37.69 39.59 39.51 38.48
2. KOMELJ, Meta 10 PK Triglav Kranj 2:40.03 457 A 37.97 40.34 41.20 40.52
3. ELSNER, Carolina 11 PK Olimpija Ljubljana 2:41.26 447 A 39.26 41.06 41.13 39.81
4. SABLJAKOVIĆ, Tara 10 PK Olimpija Ljubljana 2:43.98 425 A 39.89 41.65 41.74 40.70
5. ĆAVAR, Marija 11 Zrinjski, MO 2:44.95 418 A 39.35 42.95 43.14 39.51
6. ERDOGAN, Kayra 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 2:50.88 376 B 41.23 43.81 43.63 42.21
7. JAKŠA JOVANOVSKI, Karin11 PK Triglav Kranj 2:53.96 356 B 40.35 43.91 45.07 44.63
8. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 2:57.39 336 B 40.97 46.07 45.76 44.59
9. ŠUŠTERŠIČ, Eva 10 PK Triglav Kranj 2:59.61 323 B 41.73 45.74 46.26 45.88
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14. MPM  BORAC haloo GRAND CHALLENGE 2024
Banja Luka, 29. - 30.6.2024

Disciplina 24, Devojčice, 200m Leđno/Back, Prelim, C (13-14 godina)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

10. BAJIĆ, Sara 11 22. April, BL 3:00.53 318 B 42.11 46.25 46.50 45.67
11. SIKIMIC, Kaca 11 PK Borac 3:18.34 240 B 46.29 50.59 51.62 49.84
12. ĆURIĆ, Irina 10 Leotar, TB 3:41.72 172 B 51.85 58.50 56.40 54.97

DSQ BAGIT, Tugsem Bilge 11 Beylikduzu Yuzme Kulubu 2:59.00 42.56 45.84 45.14 45.46

D (11-12 godina)

1. PODOBNIK, Ajda 12 PK Olimpija Ljubljana 2:51.77 370 B 39.53 43.51 44.88 43.85
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